
ZARZĄDZENIE NR 0050.407.2017
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2017 rok oraz przeniesień planu 
wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego działu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016, poz. 1870) Burmistrz Miasta Wojcieszów zarządza, co następuje:
§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z zalacznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

W wyniku wprowadzonych zmian dochody zmniejszyły się o kwotę 3.681,07zł.
2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z zalacznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.

W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zmniejszyły się o kwotę 3.681,07 zł.
§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:
1) dochody ogółem 16.233.642,10 zł.
a) dochody bieżące 15.096.116,10 zł.
b) dochody majątkowe 1.137.526,00 zł.
2) wydatki ogółem 18.676.451,88 zł.
a) wydatki bieżące 14.192.482,38 zł.
b) wydatki majątkowe 4.483.969,50 zł.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D3E63F12-8C64-4D9B-A761-F583DC98C788. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.407.2017 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 29 
września 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna - 4 641,0087 188,00 82 547,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 4 641,00 26 222,0030 863,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
30 859,00 - 4 641,00 26 218,00

801 Oświata i wychowanie 959,93387 895,26 388 855,19

80101 Szkoły podstawowe - 265,03 30 608,3930 873,42

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
30 773,42 - 265,03 30 508,39

80110 Gimnazja 25,00 6 249,796 224,79

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
6 224,79 25,00 6 249,79

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 199,96 1 199,960,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 1 199,96 1 199,96

16 237 323,17 16 233 642,10- 3 681,07Razem:

Id: D3E63F12-8C64-4D9B-A761-F583DC98C788. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.407.2017 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 29 
września 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00688 780,00 688 780,00

40001 Dostarczanie ciepła 0,00 237 780,00237 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183 000,00 500,00 183 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 - 500,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 451 000,00451 000,00

4260 Zakup energii 37 543,00 - 673,00 36 870,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 511,00 3 700,00 11 211,00

4430 Różne opłaty i składki 22 100,00 - 5 700,00 16 400,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 673,00 673,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 006 692,00 1 006 692,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 51 578,0051 578,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 975,00 19 025,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 975,00 2 975,00

750 Administracja publiczna - 4 641,001 519 013,00 1 514 372,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 4 641,00 26 218,0030 859,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 800,00 - 3 900,00 21 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 429,00 - 650,00 3 779,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 630,00 - 91,00 539,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 57,00 1 347 979,001 348 036,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 690,00 - 57,00 88 633,00

75053
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
57,00 5 221,005 164,00

4300 Zakup usług pozostałych 374,00 57,00 431,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0088 896,50 88 896,50

Id: D3E63F12-8C64-4D9B-A761-F583DC98C788. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 84 872,5084 872,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 845,00 - 419,00 7 426,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 419,00 419,00

801 Oświata i wychowanie 959,934 096 608,26 4 097 568,19

80101 Szkoły podstawowe - 265,03 2 023 852,582 024 117,61

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 30 468,76 - 262,40 30 206,36

4300 Zakup usług pozostałych 21 807,66 - 2,63 21 805,03

80104 Przedszkola - 400,00 644 225,00644 625,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 400,00 100,00

80110 Gimnazja 25,00 513 485,84513 460,84

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 6 163,17 24,75 6 187,92

4300 Zakup usług pozostałych 14 838,62 0,25 14 838,87

80113 Dowożenie uczniów do szkół 400,00 37 399,8136 999,81

4300 Zakup usług pozostałych 35 469,81 400,00 35 869,81

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 199,96 44 681,9643 482,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 188,09 1 188,09

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11,87 11,87

80195 Pozostała działalność 0,00 671 396,00671 396,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 114,00 500,00 1 614,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 - 500,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00158 307,00 158 307,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 86 127,0086 127,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 415,00 - 43,00 11 372,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 23,00 43,00 66,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 936 332,00 3 936 332,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 2 000,00 510 100,00512 100,00

4430 Różne opłaty i składki 29 100,00 - 2 000,00 27 100,00

90002 Gospodarka odpadami - 2 568,00 786 662,00789 230,00

Id: D3E63F12-8C64-4D9B-A761-F583DC98C788. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 243,00 - 3 000,00 27 243,00

4300 Zakup usług pozostałych 558 395,00 432,00 558 827,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 7 000,00 45 500,0038 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 090,00 7 000,00 23 090,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 2 000,00 43 884,0045 884,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 263,00 - 2 000,00 22 263,00

90095 Pozostała działalność - 432,00 192 915,00193 347,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 320,00 168,00 5 488,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 841,00 - 600,00 35 241,00

18 680 132,95 18 676 451,88- 3 681,07Razem:

Id: D3E63F12-8C64-4D9B-A761-F583DC98C788. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.400.2017

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

Z DNIA 18 WRZEŚNIA 2017 ROKU

Zmniejszono plan dochodów dotacji celowej oraz plan wydatków w kwocie 6.732,00 zł. przeznaczonej na

dofinansowanie kosztów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, poniesionych przez gminę

(dowody osobiste, ewidencja ludności, rejestracja zadań stanu cywilnego). Pismo Wojewody

Dolnośląskiego FB-BP.3111.345.2017.AD.

Zmniejszono plan dochodów dotacji celowej oraz plan wydatków w kwocie 265,03 zł. przeznaczonej na

dofinansowanie kosztów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, na wyposażenie szkół w

podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu zakupu dla szkoły

podstawowej. Pismo Wojewody Dolnośląskiego KO.ZFK.3146.36.38.2017.

Zwiększono plan dochodów dotacji celowej oraz plan wydatków w kwocie 2.091,00 zł przeznaczonej na

dofinansowanie kosztów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, poniesionych przez gminę

(obsługa obywateli, wydawanie zezwoleń). Pismo Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.345.2017.AD.

Zwiększono plan dochodów dotacji celowej oraz plan wydatków w kwocie 25,00 zł. przeznaczonej na

dofinansowanie kosztów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, na wyposażenie szkół w

podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu zakupu dla klas

gimnazjalnych. Pismo Wojewody Dolnośląskiego KO.ZFK.3146.36.50.2017.

Zwiększono plan dochodów dotacji celowej oraz plan wydatków w kwocie 1.199,96 zł. przeznaczonej na

dofinansowanie kosztów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, na wyposażenie szkół w

podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu zakupu dla

uczniów niepełnosprawnych posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego. Pismo

Wojewody Dolnośląskiego KO.ZFK.3146.36.33.2017.

Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu.

Id: D3E63F12-8C64-4D9B-A761-F583DC98C788. Podpisany Strona 1




